1

體育室 110 學年度第 2 學期第 2 次室務會議暨優良體育導師遴選委員會會議紀錄

時間：111 年 5 月 17 日（星期二）上午 10：00

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                        記錄：尤聖怡

參加人員：楊熾增  沈淑鳳  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  鄭貴中(視訊)  余宏群

休假研究：姚承義

請假：陳政達  沈淑貞  陳冠錦

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 學校 5/16~5/28 實施全面遠距教學演練。

(二) 今年全大運及聯賽成績表現不俗，感謝各代表隊教練的付出與辛勞，但賽後有代表

隊學生確診，請各位老師協加留意。

(三) 5/21 舉行新聘教師面試及術科測驗，請各位老師準時出席。

(四) 會後邀請諮商中心進行體育導師輔導知能座談。

(五) 因應疫情，本學期學生系際盃籃球、排球、網球及教職員網球錦標賽取消辦理。

(六) 本學年度運動代表隊成果呈現暨歡送畢業生餐會因疫情取消，會後將發訊息通知。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 為因應疫情發展及配合校方防疫政策/遠距教學演練，體育室所有體育課程自

5/16~5/28 全面實施遠距教學（線上同步或非同步）。成績評量：依體育課程課

綱之評量方式評量給分，特殊情況授課教師可採多元方式辦理（補考、繳交報

告）。

2. 111 學年度第一學期體育課程排課配當表已完成二校，相關課表已於上次會議

發給各位老師參閱。

3. 111 學年度第一學期新聘教師面試及術科測驗預定 5 月 21 日上午 8:30 召開，

請各老師預留時間準時與會。

(二) 場地組：余宏群老師

1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 場地預定 6/6 進行羽球館 LED 燈具更換，其他修繕陸續進行中。

(三) 活動組：張哲千主任

1. 因應疫情，本學期系際盃競賽取消籃球、排球及網球項目，慢速壘球競賽已辦

理完畢。

2. 因應疫情今年運動代表隊成果呈現暨歡送畢業生餐會也一併取消辦理，會後將

在相關群組通知老師及代表隊，畢業生證明書仍照往例製作。

3. 有關推廣教育班開班申請計畫，將另覓時間請推廣審查小組老師協助開會審查。

4. 代表隊學生陸續有確診傳出，請各隊依學校防疫措施暫停 2 週訓練，也請各位

老師注意自己及學生身體狀況。

5. 代表隊提出暑期住宿申請共計 56 人，請各隊教練務必提醒學生，切勿有冒名頂

替住宿情事發生，以免影響日後代表隊申請住宿享有優惠之權益。

2

貳、 議案討論：

案由一：111 學年度朱順一運動績優學生獎學金審查案。

說明：依本校朱順一合勤獎學金辦法規定，運動績優獎學金名額至多五名，須為學校代表隊

學生且於專長領域有特殊表現，不含延長修業學生及在職生，操行成績在八十分以上

且無懲處紀錄。

決議：依學生運動及團隊表現，本室推薦學生名單及順序如附件，並送總教學中心辦理審查。

案由二：110 學年度優良體育導師推選案

說明：依 105 年 12 月 16 日國立中央大學體育室優良體育導師遴選獎勵辦法辦理。

決議：本室依序推薦黃相瑋老師及陳冠錦老師為 110 學年度優良體育導師，並送總教學中心

審核推薦。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會（上午 11：10）。